
NORAKSTS 
 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 26.jūnijā                                              Nr. 452 

                       (protokols Nr.7,   9.§.) 

 

Par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2019”  

nolikuma apstiprināšanu un komisijas izveidošanu 

Smiltenes novada domē 2019.gada 18.jūnija Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas sēdē tika izskatīts ierosinājums sagatavot konkursa „Smiltenes novada 

sakoptākais īpašums 2019” nolikumu, kas noteiks kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība 

rīkos konkursu Smiltenes novadā un izveidot komisiju, kas izvērtētu minētajam konkursam 

pieteiktos īpašumus. Konkurss tradicionāli tiek organizēts jūlija mēnesī, uzvarētāji tiek sveikti 

Smiltenes novada svētku laikā. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 18.jūnija lēmumu (protokols Nr.7), saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta 1. daļas 24.punktu un 61.pantu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Ilze Vergina, Vairis Tralla), pret - nav, atturas - 

nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās Birute Mežale, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.7/19 “Konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2019” 

nolikums”. 

2. Apstiprināt konkursa komisiju sekojošā sastāvā: 

2.1. Domes Saimnieciskās darbības nodaļas teritorijas apsaimniekošanas speciāliste 

Agija Kukaine; 

2.2. Domes Kancelejas nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Marita Mūze; 

2.3. Daiļdārza īpašniece Una Eglīte; 

2.4. Smiltenes novada domes deputāte Birute Mežale; 

2.5. Smiltenes kokaudzētavas vadītāja Baiba Miķe. 

3. Noteikt, ka komisija darbojas no 2019.gada 1.jūlija līdz 2019.gada 30.augustam. 

4. Lēmums stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.07.2019.   

 


